
0/2023 * 31. 1. 2023 * 49 Kč

pomáhají nasytit město i venkov!
NAŠE ZEMĚDĚLSKÉ STROJE

FILMOVÁ  
TOVÁRNA NA SNY

JÍDLO 
PRO 

NAŠE 
MILÁČKY

Tradiční nápoj, společenský 
tmel i skvělý byznys.

Vás zaručeně 
pobaví i poučí.

Po kvalitním 
mase se jen 
oblíznou!

ČESKÉ PIVO

TR ADIČNÍ 
ČESKÉ 

ZNAČKY

ČESKÉ 
ZOO

Češi je mají 
raději než 

fotbal.

TO NEJLEPŠÍ, CO NAŠE ZEMĚ NABÍZÍ

O BLBNUTÍ S ONDŘEJEM SOKOLEM,  
ŠÉFOVÁNÍ ČINOHERNÍMU KLUBU A ULICI

MARTIN
FINGER

UŽIJTE SI LÉTO 
V ČESKU

JAK  
ROZUMĚT  
UMĚNÍ

S MISS FITNESS  
O PRÁCI PRO TELEVIZI A11  
A ŽIVOTNÍM STYLU

ANETA 
MITUŠINOVÁ

6/
20

23
 * 2

9.
 6

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O MEDĚ,  
NÁRODNÍM DIVADLE  

I TELEVIZNÍ POPULARITĚ

PAVLA 
BERETOVÁ

JAK SE Z DĚTSKÉ HVĚZDY STALA ÚSPĚŠNÁ  
SCENÁRISTKA A PRODUCENTKA

SANDRA
NOVÁKOVÁ

JAK SE NOVĚ UČÍ 
SEXUÁLNÍ VÝCHOVA, 

DĚJEPIS I INFORMATIKA

OD PETRY 
SOUKUPOVÉ, 

ONDŘEJE 
NEFFA NEBO 

PETRA VYDRY

ZPÁTKY DO 
ŠKOLY

NEJLEPŠÍ 
POVÍDKY 

O HRANÍ VE 
FRANCOUZŠTINĚ 
A BARIÉRÁCH S IVANEM

KLÁRA 
TROJANOVÁ

7/
20

22
 * 2

8.
 7

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O DĚDEČKOVĚ SLÁVĚ  
A SLOVANSKÉ EPOPEJI

JOHN 
MUCHA

O ZÁPORÁCÍCH S TVÁŘÍ PRINCE, KOREKTNOSTI A ZTRÁTĚ 
SVOBODY, SAMETOVÝCH VRAZÍCH I BRATRU VLADIMÍROVI

MICHAL
DLOUHÝ

HORNÍ 
LUŽICÍ

POZOR NA 
ANTIBIOTIKA

O ŠPANĚLSKÉ KRIMI, MADRIDU  
A O TOM, PROČ SE VYDÁVALI ZA ŽENU

CARMEN MOLA

4/
20

23
 * 2

7.
 4

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O „DRUHÉ MILADĚ HORÁKOVÉ“, 
MILOVANÉM DIVADLE I ULICI

LUCIE TRMÍKOVÁ

PROHRÁVAT JSEM SE POŘÁD NENAUČIL

UPŘÍMNÁ ZPOVĚĎ

KARLOSE 
VÉMOLY:

CO S DĚTMI, 
NEŽ PŮJDOU 

DO ŠKOLY

EXISTUJÍ 
VLKODLACI?

O LEKCÍCH Z HISTORIE, 
ČESKÉM LVU  
A DĚDOVI MILOŠOVI

ANTONIE 
FORMANOVÁ

7/
20

23
 * 2

7.
 7

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O FANOUŠCÍCH,  
ÚSTUPU SLÁVY A NÁVRATU  

DO PLNÝCH KULTURÁKŮ

DALIBOR 
JANDA

VELKÝ NÁVRAT K HERECTVÍ

LUCIE 
VONDRÁČKOVÁ

CO S KONCEM 
LÉTA?

8/
20

23
 * 3

1.
 8

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O BULVÁRU, KTERÝ UBLIŽUJE

MORÁVKOVÁ,  
ZIMA A ŘEZNÍČEK O HEPNAROVÉ A „SLAVNÝCH 

PRAŽSKÝCH MORDECH“

JITKA 
KAČÁNOVÁ

DO KENI  
I NA LIPNO

O SVÉ NEJVĚTŠÍ FILMOVÉ ROLI, NATÁČENÍ NA UKRAJINĚ  
I POKRAČOVÁNÍ ČETNICKÝCH HUMORESEK

TOMÁŠ
TÖPFER

VÝLETY 
PO ČESKU

CO ČEKAT  
OD NOVÉ  
TELEVIZE A11

O FOCENÍ HAVLA I KLAUSE A CESTÁCH 
PO CELÉM SVĚTĚ PLNÝCH NEBEZPEČÍ

TOMÁŠ SVOBODA

5/
20

23
 * 2

5.
 5

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

O INFLUENCERSTVÍ, VLASTNÍM 
DIVADLE, ZUBEJDĚ  
A SNOWBOARĎÁCÍCH PO 20 LETECH

BARBORA SEIDLOVÁ

BALKÁN MI NIKDY NIKDO NEODPÁŘE

SARA
SANDEVA

TIPY NA VÝLETY, 
FESTIVALY,  

DIVADLA A FILMY

CO DĚLAT 
V LÉTĚ

O LÁSCE K JÍDLU, 
GASTROSNECH 
I PLÁNECH DO 
BUDOUCNA

CHILLY  
TA THUY

6/
20

22
 * 3

0.
 6

. 2
02

2 *
 4

9 
K

č

O PRASTRÝCOVI JANU KUBIŠOVI 
A RODINNÝCH VZPOMÍNKÁCH  

NA ATENTÁT

DAGMAR 
RAUPACHOVÁ

UVIDÍME HO JEŠTĚ V ŠÁTKU?  
A PROČ SLOŽIL VARIACI NA KDE DOMOV MŮJ?

PAVEL 
ŠPORCL

9/
20

23
 * 2

9.
 9

. 
20

23
 * 4

9 
K

č

VZPOMÍNÁ NA ŠKOLU,  
VE KTERÉ SE HODNĚ TRÁPIL

DAVID KRAUS
SI V ÚSVITU ŘÍKÁ 
O ČESKÉHO LVA

ELIŠKA 
KŘENKOVÁ

VÍNO I ITÁLIE
JÁCHYM  
TOPOL:  

PSÁT A VĚDĚT  
O PEKLE



Pravidelné rubriky:
Monitorujeme – Rozhovor měsíce 
– Kultura – Historie – Cestování 
– Lifestyle – Politika & Byznys – 
Poradny

Tištěný náklad:
45 000 ks

Rozsah: 
96 + 4 strany

Formát:
196×275 mm, V1, 4/4,  
papír UPM BRITE 76C, 52 g/m2

obálka – křída matná 115 g/m2 

Pohlaví:
žena: 60 % 
muž: 40 %

Věk:
90 % ve věku 40 – 60 let 

Socioekonomická 
klasifikace: 
58 % skupina A+B 

Vzdělání: 
Vysokoškolské: 30 % 
Střední s maturitou: 55 % 
Střední bez maturity: 15 %

Formát inzerce Rozměry š × v Cena (bez dph)

2/1 392 × 275 mm 399 000 Kč

1/1 196 × 275 mm 220 000 Kč

II. obálka 196 × 275 mm 240 000 Kč

III. obálka 196 × 275 mm 230 000 Kč

IV. obálka 196 × 275 mm 280 000 Kč

1/2 196 × 133 mm 120 000 Kč

1/2 95 × 275 mm 120 000 Kč

1/3 196 × 87 mm 80 000 Kč

1/3 65 × 275 mm 80 000 Kč

1/4 196 × 65 mm 70 000 Kč

1/4 95 × 133 mm 70 000 Kč

2/1 1/1
1/2 1/3

1/4

1/
2

1/
3

1/
4

Ceny inzerce:

Kontakt: inzerce@a11.cz
 Plzeňská 1348/95
 150 00 Praha 5
 tel.: 605 227 541

Čistý domácí příjem 
domácnosti: 
do 50 000 Kč: 52 % 
nad 50 000 Kč: 31 %

Legendární časopis Mladý svět navazuje 
na tradici jednoho z nejoblíbenějších 
magazínů, který u nás vycházel přes 
40 let a celým generacím čtenářů přinášel 
zajímavé informace ze společnosti, kultury 
a života v Česku. I v novém Mladém světě 
naleznete řadu zajímavých článků, reportáží, 
rozhovorů a množství kultury. Důraz klademe 
i na dostatek kvalitních fotografií. Každé 
vydání přinese na 100 stranách přesně 
ty informace, které chcete a potřebujete 
znát. To vše každý měsíc jen za 49 Kč. 



Technické parametry:
Tiskové PDF, CMYK, rozlišení 300 dpi, spad 5 mm, ochranná zóna 5 mm (umístění textu, loga apod. od okraje).
Za umístění inzerce na přesnou pozici účtujeme příplatek 100 %.

Grafika a fotografie musí být zpracovány při použití ICC profilu ISOnewspaper26v4. Profil je k dispozici na našem 
webu. Barevný režim CMYK. Pro obrazy ve stupních šedi použít nárůst bodu 25 %.
Plnobarevné inzeráty – při převodu z RGB do CMYK je nutné použít ICC profil tiskového stroje (ISO Newspaper 26v4). 
Pokud je v plnobarevné ploše umístěn negativně text je vhodné použít font se silnější kresbou (nepoužívat řezy light, 
thin atd.) Velikost písma by neměla být menší než 8 bodů. Pokud je v plnobarevné ploše umístěna linka, její velikost by 
neměla být menší než 1 bod. Maximální plošné pokrytí barvou by nemělo přesáhnout 240 %.
Pro černé písmo nepoužívat barvu složenou ze všech CMYK barev!

Harmonogram na rok 2024

Číslo vydání Uzávěrka inzerce Datum vydání Téma
2401 15. 01. 25. 01. Hubnutí

2402 19. 02. 29. 02. České lázně

2403 18. 03. 28. 03. Kultura v Česku

2404 15. 04. 25. 04. Charismatická Praha

2405 20. 05. 30. 05. Jídla, která musíte ochutnat

2406 17. 06. 27. 06. Kam v létě za výlety

2407 15. 07. 25. 07. Aktivní léto

2408 19. 08. 29. 08. Babí léto, Back to school

2409 16. 09. 26. 09. Co chystají česká divadla

2410 21. 10. 31. 10. Můj domácí lékař

2411 18. 11. 28. 11. Co letos k Vánocům

2412 09. 12. 19. 12. Jaký byl rok 2024

Speciál 21. 01. 31. 01. Tradiční české a slovenské značky

Speciál 22. 02. 02. 03. Smetana 200

Speciál 31. 08. 11. 09. Rok české hudby


